



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Prawie pół miliona na wymianę pieców. Dziś podpisujemy kolejne umowy!

Publikowane od
02.10.2018 11:33:59



Drugi rok samorząd Mławy proponuje mieszkańcom atrakcyjne dofinansowanie wymiany pieców wŹgłowych na bardziej ekologiczne – gazowe lub olejowe, a takŹe na pompy ciepła. W tegorocznym budżecie miasto przeznaczyło 450 000 zł na pomoc w tym zakresie. Skorzysta z niej co najmniej 71 mieszkańców.

Podczas ostatniej sesji Rada Miasta Mława na wniosek burmistrza Sławomira Kowalewskiego przeznaczyła dodatkowo 250 000 zł. na dofinansowanie wymiany źródła ciepła - z węglowego na gazowe. Wszyscy wnioskodawcy wybrali bowiem właśnie tę opcję, choć program przewiduje – opcjonalnie - także montaż pompy ciepła lub pieca na olej opałowy. - Przygotowujemy umowy dla kolejnych 46 mieszkańców Mławy. Ich wnioski opiewają ogółem na prawie 300 000 zł. – informuje pracownicy Wydziału Środowiska.

Ogółem w 2018 roku z pomocy miasta w zakresie wymiany pieców na bardziej ekologiczne skorzysta 71 mieszkańców, a dotacje na ten cel wyniosły 450 000 zł. Liczba beneficjentów może ulec zmianie, ponieważ ostateczne koszty realizacji umów bywają niższe od szacowanych. Zgodnie z założeniem programu można otrzymać pomoc finansową w wysokości nawet 100 proc. wartości pieca, jednak nie wyśzłyśmy 6 000 zł.

Beneficjenci programu, którzy w sierpniu podpisali umowy już zgłaszają zakończenie realizacji zadania i przynoszą do ratusza rozliczenia. – Dokonaliśmy drugiej kontroli nieruchomości i sprawdziliśmy montaż nowych urządzeń. Do tej pory przelane zostały pieniądze z dotacji na konta 12 właścicieli nowych pieców – informuje Edward Judziak z ratuszowego Wydziału Środowiska.

Dziś w Sali Sześć Urzędu Miasta Mława Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski oraz Skarbnik Miasta Mława – Justyna Lewandowska o godzinie 17:00 będą podpisywali umowy z kolejnymi osobami, które przystępują do autorskiego programu Miasta Mława. Od jutra z pewnością rozpoczną się w wielu domach prace remontowe, aby zdążyć przed sezonem grzewczym.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/prawie-pol-miliona-na-wymiane-piecow-dzis-podpisujemy-kolejne-umowy>